quasitum roxtu qui sit effectus
sermōrum

Respondet eum communi sententia duplicem eē effectum sermōrum
alterum communem omnibz nimirum graam gratū faciente
quam gferunt digne suscipientibus idque ex opere operato. s.
exi ui et natura sua qd graa uocato prima quam

homo accipit quando ex statu peccati transit ad statu gratia
 et fit ex iniuria Dei amicus Dei quod ordinaria fit p[er] serm[en]tum
 poenitentia aut etiam p[er] bap[ti]smum quando aditus illum suscipit.
 Eadem graa vocata e[st] q[ue] q[ui]nicipat hoc no[n] iam uenientia ad
 graam sed in graa ia g[ra]tuita et hoc e[st] p[er] accessione ad
 prima graa accipit primam sed tunc de hoc effectu quando uis
 q[ui] cuius serm[en]to sunt peculiaris dicemus plura in tractatione
 singularu serm[en]toru. Alter effectus e[st] secundarius et
 quibusdam tantu propriis nempe character q[ui] e[st] triu tantu serm[en]to
 foru irradierabilium bap[ti]smi scilicet q[ui]nicipationis et ordinis
 q[ui] nihil e[st] aliud quam spiritualis q[ui]da qualitas ~~q[ui]da~~ ^{q[ui]da} ~~q[ui]da~~ ^{q[ui]da} ~~q[ui]da~~
 delibiter impressa ita ut nec morte tolli possit et hic e[st]
 effectus character scilicet nascit[ur] ex trinali potestate a te
 q[ui] in serm[en]ti dato una participandi serm[en]ta ^{aliisque}
 bona ecclesia spiritualia et fac in bap[ti]smo q[ui]nto q[ui] e[st] ianna
 et ingressu ad reliqua serm[en]ta attendat in q[ui]nicipatione ad gene
 erose et fortiter pugnandu q[ui] g[ra]t[is] capitales g[ra]t[is] mundum
 sanguine et satana et ascribit militia christi. Tertia demu
 potestas dato in serm[en]to ordinis in quo ascribitur in numeru
 ducu et p[ro]p[ri]etatu militi[ar]i egredi et accipit no[n] totu
 sed tribuendi aliu bona d[omi]ni sui plura ligant[ur] apud card[em] Borlo
 Tomo 2do lib: 2do cap 19

quasi sum septimū quista peccet
 mortali ter circa serm[en]ta in
 genere

¶ I omne illam ^{aut} q[ui] administrat aut suscipit solemniter
 serm[en]ta aliquo credat sciant uel salte scire debent se esse
 in peccato. mor: nisi uel q[ui]ntu uel salte ita accipit ut probabile
 ter credat se esse g[ra]t[is] sum. 2do p[er] m. q[ui] suscipit aliquod serm[en]tum
 ab hoc ex communicato, interdicto, uel suspensio uel pro tali denunciato
 uel a notorio et publico gub[er]nario excepto bap[ti]smo et communione
 in extrema necessitate dicit[ur] a publico gub[er]nario u[el] q[ui] tali

Alter effectus 2
 q[ui]busda[m] t[ri]u p[ri]m[us]
 character irradie
 rabilis in bap[ti]smo q[ui]
 h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et

qui suscipit uel
 ministrat serm[en]ta
 in p[er]to. mort. peccat
 mortaliter.
 peccat et mortali
 ter q[ui] suscipit ab ex
 communicato, suspensio, a.
 excepto bap[ti]smo et
 communione.

quod dicitur publicis
et ordinariis

peccat mortaliter
si inuitat sacrodo
tem qd dicitur m. ad
dandum alteri sermone
sine debita poenitentia

pro. m. qd aliud tra
dit coram qd dicitur
sub d. conc. r. d. de p.
sacra.

Tria in uno
quod sermone repitio
sermonum sunt
signa externa.

Res in egra.

Res qd sermone simul
sunt ead. intentione
grad. ut e. caracter.

vel p. sententiam vel propria confessione in publico facta
vel ipsam rei euidentiam talis declaratur e. ita definit p. m.
iure canonico cap. finali de cohabitacione clericorum
et mulieru. et h. p. m. qui sine necessitate inuitat aliquem
sacerdote ad sacrificium aut ad dandum sermone alteri que
probabiliter credit existere in p. m. si inuitat per se sibi
persuadit ipse ead. facturum sine debita poenitentia
sit causa curi dno faciat alia no facturus. qd p. m. omnia
ille qd credit aliquid coram qd damnata sunt p. consilium p. d.
et excommunicato in buca coram dno uideat qd in p. d.
posicione qd a canone r. usque ad 13

Quod octauum quod in uno quoque
sermone reperiantur

Quod tria hic sermone tantum re tantum, nempe sermone nunt
sermone tantum uocant theologici signa seu symbola. ipsa externa
cuiusmodi p. gra. in baptismo aqua, in eucharistia panis et
uinum in confirmatione oleum et cal. Res tantum e. que effectus
quem unum qd sermone operatur in anima sermone recipiendi
q. e. ipsa grada vel certe eius augmentum et incrementum. Res
et sermone simul sunt ead. intentione grada ut e. in dictis
tribus sermone caracter et cal.

Disputatio rda. Classis I. De sermone Baptismi, eiusque essentialibus

Aggredimur nunc singulorum tractatione sermone in
specie quorum qd primum baptisimus e. de quo dicitur ut
Theologi in quarto sent. dist. 2 usq. ad b. d. unus qd. 3 parte
q. 60. Ex patribus s. Aug. fo. 7 de baptismo j. ^{rom. et i. cor.} ~~rom. et i. cor.~~
7 libror. Basilias de code duos libros. Tertullianus 2 Gregorius
de ualentia fo. 7 d. i. h. 4. solus in quarto dist. 3 Thelety